

CNPJ: 82.572.207/0001-03
AV. NEREU RAMOS, 134
C.E.P.: 88220-000 - ITAPEMA - SC

Processo Administrativo: 114/2011
Processo de Licitação: 114/2011
Data do Processo: 21/06/2011

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BANCOS, TABUAS E CAIBROS EM MADEIRA PLASTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I),.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 18 de Julho de 2011, às 16:53 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA, reuniram-se os membros da Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 242/2011, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 114/2011, Licitação nº 59/2011 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 29221 - LANCI PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	BANCO DE JARDIM EM MADEIRA PLÁSTICA, MEDINDO 1,5M, NA COR MA	UN	250,00		0,0000	184,80	46.200,00

Total do Participante -----> 46.200,00

LOTE: 2

Participante: 29221 - LANCI PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ASSOALHO	M	2.000,00		0,0000	21,45	42.900,00

Total do Participante -----> 42.900,00

LOTE: 3

Participante: 29221 - LANCI PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	TABUA DECK	M	1.500,00		0,0000	16,1068	24.160,20
4	TABUA PARA DECK	M	2.000,00		0,0000	14,3699	28.739,80

Total do Participante -----> 52.900,00

LOTE: 4

Participante: 29221 - LANCI PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	CAIBRO EM MADEIRA PLASTICA 90X90	M	300,00		0,0000	14,06	4.218,00
6	CAIBRO EM MADEIRA PLASTICA 90X60	M	600,00		0,0000	13,11	7.866,00
7	CAIBRO EM MADEIRA PLASTICA 40X50	M	400,00		0,0000	10,11	4.044,00

Total do Participante -----> 16.128,00

Total Geral -----> 158.128,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA**

CNPJ: 82.572.207/0001-03
AV. NEREU RAMOS, 134
C.E.P.: 88220-000 - ITAPEMA - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2011 - PR

Processo Administrativo: 114/2011

Processo de Licitação: 114/2011

Data do Processo: 21/06/2011

Folha: 2/2

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

ITAPEMA, 18 de Julho de 2011

COMISSÃO:

TIAGO MORAES

- -